PAGE

[image: image1.wmf]
Совет городского поселения «Борзинское»
РЕШЕНИЕ

«09» ноября  2023 года                                                                               № 68
город Борзя
О внесении изменений в решение Совета городского поселения «Борзинское» от 24 сентября 2010 года №227 «О принятии Положения «О наказах избирателей депутатам Совета городского поселения «Борзинское»
Руководствуясь Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ» от 06 октября 2003 года                   № 131-ФЗ, статьей 34 Устава городского поселения «Борзинское», в целях приведения муниципальной нормативной правовой базы в соответствие с действующим региональным законодательством, Совет городского поселения «Борзинское» решил:

1.   Внести в решение Совета городского поселения «Борзинское» от  24 сентября 2023 года № 227 «О принятии Положения «О наказах избирателей депутатам Совета городского поселения «Борзинское», следующие изменения:

1.1. В части 1 статьи 6 слова «500 тыс. рублей» заменить на «1 миллион рублей».

2. Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2025 года .

3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в периодическом печатном издании бюллетене «Борзинский вестник» и обнародованию на специально оборудованном стенде в фойе 1 этажа административного здания администрации городского поселения «Борзинское» по адресу: г. Борзя, ул. Савватеевская, 23, а также размещению на официальном сайте городского поселения «Борзинское» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»                              (www.борзя-адм.рф).
	Председатель Совета городского поселения «Борзинское»

                               Ю. В. Седых

	      Глава городского поселения

      «Борзинское»

                            В. Я. Нехамкин